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Artikel 1

Deze wet regelt een aangelegenheid als bedoeld in 
artikel 74 van de Grondwet.

Art. 2

Artikel 2 van de wet van 14 maart 1968 tot opheffing 
van de wetten betreffende de verblijfbelasting voor 
vreemdelingen, gecoördineerd op 12  oktober  1953, 
waarvan de bestaande tekst paragraaf 1 zal vormen, 
wordt aangevuld met een paragraaf 2, luidende:

“§ 2. In afwijking van paragraaf 1 kunnen de gemeen-
ten autonoom het bedrag van de retributies bepalen 
welke zij innen voor het vernieuwen, verlengen of ver-
vangen van bepaalde door de Koning, bij een besluit 
vastgesteld na overleg in de Ministerraad, vastgestelde 
verblijfsvergunningen voor zover zij het door de Koning, 
bij een besluit vastgesteld na overleg in de Ministerraad, 
vastgestelde maximumbedrag niet overschrijden.”.

Article 1er

La présente loi règle une matière visée à l’article 74 
de la Constitution.

Art. 2

Dans la loi du 14 mars 1968 abrogeant les lois rela-
tives aux taxes de séjour des étrangers, coordonnées le 
12 octobre 1953, l’article 2, dont le texte actuel formera 
le paragraphe 1er, est complété par un paragraphe 2 
rédigé comme suit:

“§ 2. Par dérogation au paragraphe 1er, les communes 
peuvent déterminer de manière autonome le montant 
des rétributions qu’elles perçoivent pour le renouvelle-
ment, la prorogation ou le remplacement de certains 
titres de séjour déterminés par le Roi, par un arrêté 
délibéré en Conseil des ministres, pour autant qu’elles 
n’excèdent pas le montant maximum fi xé par le Roi, par 
un arrêté délibéré en Conseil des ministres.”.
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